0 0 0 0 fi 1
CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE TOLEDO

Oficio n°50/2019 Toledo, 10 de setembro de 2019.

"11.1 z96 z/zer,
À Vossa Excelência 4c/09 — :19
Antônio Sérgio de Freitas ,../„.„.e. 	4- / ,-
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores Cám3ra Municipal deTnlach

Assunto: Demonstrativo CAST.

Excelentíssimo Senhor

Conforme a Lei 2.182/14 em seu artigo 22, inciso II, encaminhamos em anexo, cópia
do demonstrativo - fluxo de caixa - referente ao mês de agosto/2019, desta Autarquia.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para qualquer questionamento.

Atenciosamente.

ANGEL 	RIA ZOLETTI
penntendente

Rua: Almirante Barroso, N°2997 — Centro - Toledo — PR
Fone / Fax: (45 )3378-3383 — E-mall.  east@toledo.rongov.br

ci o O) 	O <O
tio '£)

ti R

E

1
.0

6
6

/5
6

71

R
E

S
U

LT
AD

O
 FI

N
A

N
C

E
IR

O

F
L

U
X

O
  D

E
  C

A
IX

A
  -

  C
A

IX
A

 A
S

S
IS

T
 S

E
R

V
 M

U
N

IC
 D

E
 T

O
L

E
D

O
 -

  C
A

S
T

  -
  E

X
E

R
C

ÍC
IO

  D
E

 2
01

9

TO
TA

L 1

c  ot

ce O)
0

w e,
g  o.

o
g

° 01
o
o

W

2.
89

8
37

63
7
 1

c  N.. ,
g

N.
N.
g O
"

'-

`i

,•

TO
T

A
L

 1

10
.5

38
 6

04
,0

4

87
 7

20
,7

9
 1

o g

g NI

S
al

do
  b

an
cá

rio

1
 6

4
4

4
.4

25
14
j
6
.8

83
.7

72
,5

5
 1

70
77

45
3,

93
1
7

,0
88

.7
16

.3
6

7.
34

1.
94

7
15

7

60
9

36
5,

46

7.
69

5.
34

1,
68

7,

93
9,

53
1,

79

7.
93

93
31

,7
9

79
39

.5
31

,7
9

7.
93

9.
53

1,
79

79

39
.5

31
,7

9 0
"O

O

C

O

si

O

° 0

1.
06

5.
57

7.
00

35
.9

18
,7

5

20
 7

52
,3

7

42
5,

95
20

7
9

6
2

5
4
0

1,
55

7.
72

56
9

O
CO
09

f°
W  CO
01
NI

N.

1
31

3
53

5
0
8

 1

1
06

6
94

6,
6d

40
.0

55
,5

01

20
 1

56
68

1

CO
ai
N o
o,  em
a

5,
5
8
2
8
5
 1

C° c,

N-
v  N o o

d ID

I
24

22
8

1

o
c•

Ii

o

c
v -.

1
39

6
45

0,
32

 o
o
N. O
O

a en

o o
ai g
NI

O  o

o o
a; o
N.

° g 20
.0

31
47

f»
a N.
O o
ei
go)

ju
n
   o

(0

O
8 o

,
0-  -

IN
0 O

o
o
E»
b
rpl

N

,

g o  Ko c. o

cr›

14
 0

86
.9

51

o

It̀h-

0

,,,N

feOVNIOS
,ü0

IN

d

03

o,

dl .-

&
o

O M
4

fre a

CO
0
N.

.r  0

a'.;'.

tio,
0

'15  E r".

2

2

c'

'7‘

g

0 c. ',g.
g

2

2.
g

g; e,

-,
o
'',

-

IDO

O
cl N
ip

in
Ni.
.-

o

.0

M
ar

.-
4
c..

N,

..

-

IDO
°. N

co

NI

o
N

.... .
g
c

N ai

3
t2

8
a

03
1

ti  ' t

0..

39
9

63
5,

79
1

R

c2", ,_
cs
v

4

o
ce.
4

e r.
<°...
a>
0,
cr,

R,
—
O

1
00

9
63

7,
03
]

Ci  °
CO

0

=Oda,
°
d

4
r,

°

O

Lli

1°

0

0 4.
13

5,
5

3
 1

58
.3

00
.2

7
 1

d.
C°

0

°In
 4
1
3
5
6
3

0

'E
nt

ra
da

s

'C
on

tri
b

u
i*

  d
os

  s
er

vi
do

re
s

1

1Re
st

ilu
iç

õe
s  o

m
as

1P

es
so

al
 e

 e
nc

ar
go

s

"O
ut

ra
s

de
sp

es
as

  c
or

re
nt

es

1

1D
es

pe
sa

s
de

 	 c
ap

ita
l

O
C.

"3  C
° C)
d
(O

o

O 0 O M 2

o
O
O

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

00003

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 805.2019

Considerando oficio n°50/2019, protocolo n°2862/2019, encaminho ao
Departamento Administrativo para publicação e arquivamento.

Toledo, 12 de setembro de 2019

Antonio Zóio

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Centro Civico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85906030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leq.br  camaraa,c-toledo.proov.br

	00000001
	00000002
	00000003